ZQ Series
薄形真空エジェクタ／薄形真空ポンプシステム
［オプション］
■真空用圧力スイッチ
　LED表示機能付
●NPNオープンコレクタ1出力＋アナログ電圧
●PNPオープンコレクタ1出力＋アナログ電圧
●NPNオープンコレクタ2出力

08
ZQ－STB
六角穴付ボルト品番表示方法
Vポート用管継手交換方法（真空用圧力スイッチ搭載仕様の場合）
05
作業手順
クランプロッドqを緩めてはずす。
1.各エジェクタAss'yrのガスケット溝に、マニホールド
用エジェクタボディガスケットtを装着、また凸部外側
に排気ブロック用ガスケットyを装着しておく。
2.エンドブロックLwの凸部外側に排気ブロックガスケッ
トyを装着しておく。
3.エンドブロックReのガスケット溝にマニホールド用エ
ジェクタボディガスケットtを装着しておく。
4.各エジェクタAss'yrおよびエンドブロックLw、エン
ドブロックReを位置決めピン（a部、2ヶ所）を合せて重
ねクランプロッドq（2本）で締付ける。
（締付トルク0.6N・m±0.06N・m）
分解
組立
適用チューブ外径
適用チューブ外径3.2
適用チューブ外径4
適用チューブ外径6
M5　めねじ
ストレート
VVQ1000-50A-C3
VVQ1000-50A-C4
VVQ1000-50A-C6
VVQ1000-50A-M5
エルボ
VVQ1000-F1-LC3
VVQ1000-F1-LC4
―
―
……
注）本品番は2本セットとなります。
Vポート用の管継手は、カセット式になっており容易に交換が行えます。
管継手は、クリップによって抜け止めされていますので、マイナスドライバ
ー等でクリップをはずし、管継手を交換します。
取付けは、管継手Ass'yがつき当たる位置まで挿入した後、クリップを再度
所定の位置まで挿入してください。
ZQ Series
612
0 B
A
0B
A
0 B
A
0B
A
0 B
A
0B
A
PE P
PE P
6
5
.8
8
8
62
2×Rc1/4
排気（EXH.）ポート
マニホールドタイプ（PDポートなし）
ZZQ1□-B2B-X125
＊ZQ1□3M-□□□□□-□□□□□-□（-Q）
外形寸法図
ZZQ1 B2□ X125
ポート排気仕様
マニホールド 連数※